
Jsme konzultanti. Klientům pomáháme uspět, realizovat jejich sny a dělat práci den za dnem efektivněji. 
EY už není jenom Audit a Daně. Specializujeme se také na Forenzní služby, Consulting, Právo nebo Strategie 
a transakce. Mezi naše klienty patří dvacet firem z české TOP 30, ale radíme i start-upům nebo začínajícím 
podnikatelům. V EY spojujeme výjimečné lidi, abychom společně vytvářeli lépe fungující svět. A když máš 
přístup k největším firmám na trhu, dokážeš svět kolem sebe změnit jedinou dobrou otázkou. Troufneš si?

Vyber si to správné oddělení

Audit

Během auditu analyzujeme čísla 
a informace klientů, seznamujeme 
se s jejich klíčovými procesy,  
podnikatelskými modely, kontrolami 
a spolupracujeme s experty.

Daně

Našim klientům pomáháme vyznat 
se v komplexním daňovém světě. 
Společně řešíme otázky týkající se 
zdanění zaměstnanců, daně z příjmů 
právnických osob, DPH nebo vedení 
účetnictví.

Forenzní služby

Staráme se o prevenci, detekci 
i šetření podvodů a korupce 
v soukromých firmách i veřejné 
správě.

Business Consulting

Radíme společnostem napříč obory 
od energetiky, přes spotřební zboží 
a bankovnictví, až po automobilový 
průmysl nebo veřejný sektor.

Technology Consulting

Pomáháme firmám zlepšit fungování 
IT systémů. Radíme, jak se zorientovat 
v datech. Zabýváme se kybernetickou 
bezpečností, robotikou a dokážeme své 
nápady proměnit ve fungující řešení.

Právo

Jsme zkušení advokáti a našim klientům 
pomáháme ve všech oblastech jejich 
podnikání. Umíme najít praktické řešení 
i těch nejsložitějších právních problémů.

Strategie a transakce

Pomáháme investorům v průběhu 
celého transakčního cyklu. Zaměřujeme 
se na due diligence, fúze a akvizice, 
kapitálové a dluhové poradenství 
a oceňování. Pomáháme ale také se 
strategiemi a pokročilou analytikou.

EY-Parthenon

Našim klientům pomáháme s návrhem 
a realizací korporátních, transakčních 
a restrukturalizačních strategií, které 
mají zásadní dopad na fungování 
společnosti a pomáhají vytvářet 
dlouhodobé a udržitelné hodnoty.

Interní služby

Pomáháme našim kolegům a zajišťujeme 
hladký chod celé firmy. Od HR, 
marketingu a financí až po IT nebo 
péči o naše kanceláře.

Poznej EY



Junior 
konzultant

Intern Senior 
konzultant

Manager Senior 
Manager

Partner

Kariérní růst

Intern
Při škole
Chvíli v práci, chvíli ve škole. Přidat 
se k nám můžeš už jako student. 
Nebudeš stát stranou, zapojíme tě 
rovnou do projektů. Zvládat se to dá, 
nemusíš mít obavy. Získáš smysluplnou 
praxi a uděláš si dokonalou představu, 
 o čem je poradenství EY.

Junior konzultant
Po škole
Projekty, školení, projekty, školení. Od 
začátku se budeš hodně učit, plnit dílčí 
úkoly, konzultovat s týmem a chodit na 
schůzky s klienty. Budeš hodně pracovat, 
ale určitě si najdeš čas na koníčky.  
Poznáš spoustu kolegů, ze kterých se 
brzy stanou skvělí kamarádi.

Senior konzultant
za 2–3 roky

Dostaneš na starost tým juniorů a přijdou 
nové, komplikovanější projekty. Začneš 
ve větším cestovat po Česku i do ciziny  
a stane se z tebe skutečný odborník, 
jehož slovo má váhu. Budeš mít větší 
zodpovědnost jak vůči kolegům, tak 
klientům.

Manager
za 5–6 let
Poradenství bude tvůj životní styl. Budeš 
perfektně znát procesy, mít  dokonalý 
přehled o dění v týmu a  každý den 
nahlédneš do firem z různých odvětví. 
Staneš se tváří  našich projektů 
a postupně začneš  rozvíjet kontakty  
a přinášet do EY byznys.

Senior Manager
Po pár letech jako manažer
Budeš mít komplexní práci. Od kontaktů 
s klienty přes vyhledávání nového 
byznysu až po zodpovědnost za kvalitu 
projektů a řízení celého týmu. Budeš 
předávat své zkušenosti kolegům 
a spolupodílet se na strategických 
rozhodnutích firmy.

Partner
Možná jednou

Tvoje role bude víc strategická 
a obchodní. Dohlédneš na fungování 
týmu a spokojenost klientů. Budeš hledat 
dlouhodobé trendy, přednášet o nich, 
školit kolegy, domlouvat nové projekty 
a řídit směrování poradenství v Česku 
i v rámci celého EY.

Spoj se s námi a zjisti víc

Sandra Jirásková
Recruitment Manager
sandra.jiraskova@cz.ey.com
+420 735 729 285

Načerpej inspiraci z EY a přihlas se 
k odběru našeho čtvrtletního 
newsletteru

Nenech si ujít podcast 
Cesta s EY s našimi kolegy

@eycareersczech

@eyceskarepublika

www.cestasey.cz

Spotify | Apple Podcasts | Google Podcasts | Youtube

https://buzzsprout.com/268947/
https://www.facebook.com/EYCareersCzech/
https://www.instagram.com/eyceskarepublika/
https://cestasey.cz/

